SABAP-CA|13/11/2023|DETERMINA 65

Welaay
vﬂ, s 2

L

%ﬁ//ﬁ/f%ﬂ 6%{%////2%0/
DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO

Soprintendenza Archeologia, belle arti e paesaggioper la citta metropolitana di Cagliari
e le province di Oristano e Sud Sardegna

DETERMINA

OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale della determinazione n. 28 del 28/06/2023, avente ad
oggetto Lavori di manutenzione delle sedi della Soprintendenza SABAP per la Citta Metropolitana di

Cagliari e le province di Oristano e Sud Sardegna.

Fondi finanziamento: Cap. 7433, E.F. 2022

CIG: Z493BB65EB

CUP: F22F22000140001

LA SOPRINTENDENTE

Richiamata la propria determinazione n. 28 del 28/06/2023 con cui si & proceduto all’affidamento diretto
alla Ditta TL DI TANCA LUIGI, con sede in Cagliari, Via Generale Cantore n. 9, P.IVA. 03834420923, dei
“Lavori di manutenzione delle sedi della Soprintendenza SABAP per la Citta Metropolitana di Cagliari e le
province di Oristano e Sud Sardegna”, ai sensi dell’ex art. 1 comma 2, lett. a) D.L. 76/2020 (convertito in
Legge 11 settembre 2020, n. 120), come modificato dal D.L. 77/2021 (convertito in Legge 29 luglio 2021, n.
108), per un importo pari ad € 4550,00 oltre Iva di legge.

Riscontrato che - per mero errore materiale —non e stato indicato nella suddetta determinazione il codice
CUP associato al Capitolo di spesa 7433 E.F. 2022;

Verificato che lo stesso codice CUP non e stato riportato nei successivi atti relativi al conferimento
dell’incarico alla;

Ritenuto pertanto necessario provvedere alla rettifica degli errori materiali sopra descritti, confermando in
ogni altra sua parte la sopraccitata determinazione, nonché gli atti conseguenziali prodotti;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

DETERMINA

per quanto esposto in premessa:

1) di rettificare la determinazione n. 28 del 28/06/2023 e gli atti conseguenziali prodotti integrando gli
stessi con la presente e dando atto che il codice CUP & il n F22F22000140001 relativo a “PALAZZO SEZIATE,
VILLA BINAGHI, VILLA POLLINI E SEDI PERIFERICHE - MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI
IMPIANTI, RETI, DEI SISTEMI INFORMATICI E GIARDINI DI TUTTE LE SEDI DELLA SOPRINTENDENZA”. Importo
Euro 100.000”;

2) di confermare in ogni altra loro parte le proprie determinazioni;

3) di disporre, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall’art. 1, comma 32,
della Legge 190/2012 e dal D. Lgs. n. 33/2013, la pubblicazione della presente, ai sensi dell’art. 29 del D.
Lgs. n. 50/2016, nel proprio sito web - sezione “Amministrazione Trasparente”.

MC
La Soprintendente
Ing. Monica Stochino
Firmato digitalmente

P2 Y MINISTERO
@DELLA
M CULTURA

Soprintendenza Archeologia, belle arti e paesaggio per la citta metropolitana di Cagliari e le province di Oristano e Sud Sardegna
Sede centrale: via Cesare Battisti 2, 09123 Cagliari — tel. 070.20101
Sede Area funzionale Patrimonio archeologico: piazza Indipendenza 7, 09124 Cagliari — tel. 070.605181
PEC: sabap-ca@pec.cultura.gov.it — PEO: sabap-ca@cultura.gov.it




		2023-11-13T07:24:59+0100
	Mibact
	SegnaturaPermanente


	



